
 1 

Fijewo, 13 października 2017 r. 
 
 
GKIZP.271.12.2017 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego pn: „Zimowe utrzymanie dróg gminnych  
i wewnętrznych”. 
 
 

Zamawiający: 
Gmina Lubawa 
Fijewo 73, 14-260 Lubawa 
NIP: 7441660835 
REGON: 510742882 
 
 
Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) informuję, że: 
 
W przedmiotowym postępowaniu w wyznaczonym terminie wpłynęły następujące 
oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Część 
Cena 

(zł / rg) 
Moc sprzętu 

Termin 
wykonania 

Warunki płatności 

1. 
Krystyna Turulska 

Byszwałd 98 
14-260 Lubawa 

1 162,00 zł 192,00 KM 
15 kwietnia  

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

2. 

Sławomir Krajewski 
Firma Usługowa 

Łążyn 58 
14-260 Lubawa 

4 150,00 zł 274,00 KM 
15 kwietnia  

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

3. 

„MUSA” 
Alicja Musiał, Tadeusz Musiał Sp. j. 

Targowisko Dolne 1A 
14-260 Lubawa 

2 
 
3 
 
5 

128,00 zł 
 

138,00 zł 
 

139,00 zł 

211,24 KM 
 

248,24 KM 
 

100,00 KM 

15 kwietnia  
2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

4. 

Mirosław Okuniewski 
Produkcja-Handel-Usługi-Transport 

Byszwałd 106 
14-260 Lubawa 

8 183,60 zł 210,00 KM 
15 kwietnia  

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

5. 

Zdzisław Wierzbowski 
Lubawskie Przedsiębiorstwo Budowlane 

Ul. Kopernika 65 
14-260 Lubawa 

2 
 
6 
 
7 

144,00 zł 

 
139,00 zł 

 

139,00 zł 

191,00 KM 

 
161,00 KM 

 

259,00 KM 

15 kwietnia  
2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 



 2 

6. 

Piotr Bedra 
Kamieniarstwo „BŁYSK-POL” 

Złotowo 90B 
14-260 Lubawa 

3 115,00 zł 220,00 KM 
15 kwietnia  

2018 r. 

Warunki płatności – 
zgodne z zapisami  
we wzorze umowy 

stanowiącym załącznik  
do SIWZ 

 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.: 160.000,00 zł 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia 
publikacji niniejszej informacji przekazują Zamawiającemu listę podmiotów 
należących do tej samej grupy kapitałowej/informację o tym, że Wykonawca nie 
należy do grupy kapitałowej stanowiącej załącznik nr 4 do SIWZ, o której mowa  
w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy z wyżej wymienionymi Wykonawcami. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wójt Gminy Lubawa 
 

/-/ mgr inż. Tomasz Ewertowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie www Zamawiającego www.bip.gminalubawa.pl dn. 13.10.2017 r. 

http://www.bip.gminalubawa.pl/

